
 

 

  

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                        Stránka 1 z 7 

 

Vyřizuje: Mgr. Alice Vlčková      Dne: 17.05.2019 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1/2019/OŠVV 
k předkládání nabídek v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Název zakázky: 

„Konektivita ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova, Neratovice“ 
 

Datum zveřejnění: 17.05.2019 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Město Neratovice 

 Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 IČ: 002 37 108 

 DIČ: CZ00237108 

 statutární zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta 

 tel: 315 650 333 

 email: meu@neratovice.cz 

 

Kontaktní osoby zadavatele pro veřejnou zakázku:  

Mgr. Alice Vlčková, referentka veřejných zakázek 

tel: 315 650 303 

e-mail: alice.vlckova@neratovice.cz 

 

Ing. Veronika Sisáková, referentka veřejných zakázek 

tel: 315 650 332 

e-mail: veronika.sisakova@neratovice.cz 

 

2. Informace o druhu, předmětu a rozsahu zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zadávanou mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  

 

Předmět plnění: 

Bude rozšířena bezdrátová síť Wi-fi tak, aby byla zajištěna podpora mechanismu izolace 

klientů, možnost připojení mobilních zařízení pedagogického sboru i žáků, centralizovaná 

architektura správy Wi-fi sítě, podpora protokolu IEEE 802.1X, podpora standardu IEEE 

mailto:meu@neratovice.cz
mailto:alice.vlckova@neratovice.cz
mailto:veronika.sisakova@neratovice.cz


 

 

 

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                         Stránka 2 z 7 

 

802.11n, zapojení do systému www.eduroam.cz, podpora WPA2, PoE, multi SSID, ACL pro 

filtrování provozu. V rámci projektu budou implementovány nástroje pro centrální správu a 

audit ICT prostředků, systémy zálohování a obnovy dat serverové infrastruktury, systémy pro 

antivirovou ochranu zařízení, antispamovou ochranu poštovních serverů a podpora vzdáleného 

přístupu (VPN). Předmět zakázky musí splňovat Standardy konektivity škol (příloha č. 4). 

Po celou dobu realizace zakázky bude stavba označena velkoplošným reklamním 

plakátem o rozměru min. A3. Velkoplošný reklamní plakát slouží k zajištění informování 

široké veřejnosti o realizaci projektu spolufinancovaného Evropskou unií – Integrovaným 

regionálním operačním programem v rámci Ministerstva místního rozvoje, s názvem 

projektu „Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání v Základní škole 

Ing. M. Plesingera-Božinova Neratovice“. Číslo projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000417. Podklady pro grafické řešení plakátu zajistí zadavatel, 

realizaci a umístění panelu zajišťuje na své náklady zhotovitel.  

 

3. Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění bude probíhat dne 27.05.2019 v 16:00 hod. před vchodem do budovy 

základní školy (ulice Školní 900, 277 11 Neratovice). 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola Ing. M. Plesingera-Božinova, ulice Školní 

900, 277 11 Neratovice. 

 

5. Doba plnění zakázky 

Doba plnění zakázky je od 07/2019 až 08/2019. 

 

6. Financování 

6.1 Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu. 

6.2 Zhotovitel umožní zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace vstup do objektů a 

na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 

6.3 Po celou dobu realizace zakázky bude stavba označena velkoplošným reklamním plakátem o 

rozměru A3. Velkoplošný reklamní plakát slouží k zajištění informování široké veřejnosti o 

realizaci projektu spolufinancovaného z IROP. Podklady pro grafické řešení plakátu zajistí 

zadavatel, realizaci a umístění panelu zajišťuje na své náklady zhotovitel. 

 

7. Obchodní podmínky 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně do konce roku 2029.  

Každá faktura musí být označena číslem a názvem projektu. 

http://www.eduroam.cz/


 

 

 

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                         Stránka 3 z 7 

 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o předání a převzetí dodávky. 

 

 

8. Poddodavatelé  

7.1 Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v 

úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům nebo aby doložil prohlášení, že dílo provede 

vlastními silami. Pokud zhotovitel bude realizovat jednotlivé práce poddodavatelsky, bude jako 

obchodní podmínka stanoven požadavek, aby při realizaci díla spolupracovali pouze a výhradně 

s těmi poddodavateli, kteří budou uvedeni v nabídce.  

7.2 Dodavatel bude v souvislosti s realizací projektu se zadavatelem a dalšími subjekty a osobami 

na území České republiky komunikovat v českém jazyce. 

7.3 Poddodavatelské firmy bude před zahájením prací a v průběhu realizace stavby možné měnit jen 

pouze s písemným souhlasem zadavatele. 

 

9. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

Základní způsobilost  

Základní způsobilost splní uchazeč, který prokáže splnění základní způsobilosti analogicky 

podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Splnění základní způsobilosti 

prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být patrné, že splňuje 

příslušné základní předpoklady (příloha č. 2).  

 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který předloží zadavateli:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání uchazeče podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění nebo 

licenci. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                         Stránka 4 z 7 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci splňuje uchazeč, který realizoval alespoň 4 zakázky během posledních 

2 let, jejichž předmětem byla IT dodávka v obdobném rozsahu o finančním objemu min. 600.000 Kč 

bez DPH/ 1 akce. 

Splnění technické kvalifikace prokáže uchazeč, který předloží zadavateli čestné prohlášení se 

seznamem zakázek, z jehož obsahu musí být patrné, že splňuje příslušný kvalifikační 

předpoklad, kde uvede ke každé zakázce stručný obsah. 

V seznamu dodávek musí být uvedeny identifikační údaje osoby, které bylo plnění zakázky 

dodáno, v rozsahu obchodní firma, IČ, adresa sídla či místa podnikání. 

 

10. Variantní řešení 

 

Variantní řešení podání nabídky zadavatel neumožňuje. 

 

 

11. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek činí 15 dní a končí dne 04.06.2019 v 10:00 hodin. 

 

 

12. Informace o zpracování nabídky 

 

Nabídky se podávají písemně, v řádně uzavřené obálce s označením: 

„Konektivita ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova, Neratovice“ 

NEOTVÍRAT PŘED LHŮTOU PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Odbor KTÚ 

 

Nabídka i veškeré další doklady požadované zákonem a zadávacími podmínkami, musí být 

předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen jejich 

úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

Nabídka musí být datována a na „titulním listu“ podepsána uchazečem, resp. osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (u právnických osob v souladu se způsobem 

podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci), příp. 

osobou zmocněnou k takovému úkonu, v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál 

nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

Každá nabídka bude předána zadavateli ve dvou písemných vyhotoveních a v jednom 

elektronickém vyhotovení ve formátu MS WORD, MS EXCEL nebo PDF na CD. 

Kopie nabídky musí být úplnou kopií originální nabídky. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  



 

 

 

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                         Stránka 5 z 7 

 

Zadavatel nehradí náklady, které uchazečům vznikly v souvislosti s jejich účastí v zadávacím 

řízení. 

 

Místem pro podání nabídky je sídlo zadavatele na adrese: 

Město Neratovice 

Kojetická 1028 

277 11 Neratovice 

 

 

Nabídky je možné podat osobně nebo je možné zaslat je na adresu zadavatele prostřednictvím 

držitele poštovní licence. 

Osobně je možné nabídky podat: 

 v pondělí a ve středu od 07:30 hod. do 11:30 hod. a od 12:30 hod. do 17:00 hod., 

 v úterý a ve čtvrtek od 07:30 hod. do 12:00 hod. a od 12:30 hod. do 13:00 hod.,  

 v pátek  od 07:30 hod. do 12:00 hod. a od 12:30 hod. do 13:00 hod. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotvírá, pozdní podání nabídky 

oznámí zadavatel bezodkladně příslušnému uchazeči. 

Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

 Krycí list nabídky – závazný vzor tvoří příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 Dokumenty a doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče 

 Nabídková cena 

 Podepsaný návrh smlouvy, který bude předmětem dalšího jednání a který bude obsahovat 

obchodní podmínky ze zadávací dokumentace. 

 

13. Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 04.06.2019 od 10:30 hodin v zasedací místnosti v 1. 

patře na adrese: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice. Otevírání obálek se mohou zúčastnit 

zástupci uchazečů, kteří včas a řádně podali nabídku. 

 

14. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Cenu předmětu zakázky uchazeč uvede v krycím listu nabídky (Příloha č. 1) a v návrhu 

smlouvy. Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu v českých korunách (Kč) ve výši bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), dále uvede příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty a nabídkovou 

cenu s připočtením daně z přidané hodnoty (DPH). 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč jako cenu konečnou a nepřekročitelnou. Nabídková cena může 

být změněna pouze z důvodu změny výše sazby daně z přidané hodnoty (DPH) stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

 

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                         Stránka 6 z 7 

 

 

15. Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1.600.000 Kč s DPH.  

 

 

16. Kritéria hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Nabídkové 

ceny budou vždy hodnoceny ve výši s DPH.  

 

 

17.   Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 

základě žádosti (poštou nebo e-mailem) zaslané na adresu sídla adresované kontaktní osobě 

k veřejné zakázce. 

Žádost o dodatečné informace musí být doručena kontaktní osobě nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odeslat vysvětlení zadávacích 

podmínek do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Zadavatel uveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, na svých internetových 

stránkách (www.neratovice.cz).  

 

 

18.  Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit zadávací podmínky, bez uvedení důvodu zrušit veřejnou 

zakázku či zadávací řízení až do podepsání smlouvy s vybraným dodavatelem, právo odmítnout 

všechny nabídky, právo vyloučit nabídku, která nesplňuje náležitosti uvedené v této výzvě, a 

právo na změnu veřejné zakázky a podmínek zadávacího řízení, jestliže tak v průběhu 

zadávacího řízení shledá za nezbytné pro dosažení účelu veřejné zakázky, a zároveň zachová 

zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na internetových 

stránkách zadavatele (www.neratovice.cz). V takovém případě se považuje rozhodnutí za 

doručené. 

Neuvedení požadovaných informací v rozsahu zadávací dokumentace nebo nerespektování 

pokynu zadavatele může vyústit v odmítnutí nabídky. 

Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení nebudou uchazečům 

přiznána. 

 

http://www.neratovice.cz/
http://www.neratovice.cz/


 

 

 

Výzva č. 1/2019/OŠVV                                                                                                                                         Stránka 7 z 7 

 

19.   Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 3 Technická specifikace 

Příloha č. 4 Standard konektivity školy 

Příloha č. 5 Rozpočet 

 

 

 

         _________________________ 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta 


		2019-05-17T12:20:49+0200
	Roman Kroužecký




